股東特別大會而須於會上就所提呈之決議案放棄投票。亦無股份賦予股東權利出席股東
特別大會並僅可於會上就所提呈之決議案投反對票。概無股東已於通函內表明其擬於股
東特別大會上投票反對所提呈之決議案或放棄投票。

決議案全文載於通告。投票表決結果列載如下：

普通決議案
票數及百分比

贊成 反對

1. 批准包銷協議、供股及配售協議（定義分別見通告）
及其項下擬進行之交易（即通告所載第1項決議案）。

50,821,613

99.98%

10,000

0.02%

特別決議案

2. 批准清洗豁免（定義見通告）（即通告所載第2項決議
案）。

50,821,706

99.98%

10,000

0.02%

附註：上述票數及投票百分比乃根據親身、由獲授權公司代表或受委代表代其出席股東特別大會並於會上
投票之股東所持股份總數計算。

– 2 –

由於超過50%之票數投票贊成第1項決議案，及超過75%之票數投票贊成第2項決議案，
故通告所載各項決議案已於股東特別大會上獲股東正式通過。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司於股東特別大會上擔任投票表決之
監票人。

授出清洗豁免

執行人員已於二零二一年六月十五日授出清洗豁免，惟受限於(i)清洗豁免及相關交易
（即供股、包銷協議、配售協議及其項下擬進行交易）於本公司股東大會上各自獲得分別
至少75%及多於50%親身或委任受委代表以投票方式作出的獨立投票（定義見收購守則規
則26豁免注釋的註釋1）批准；及(ii)除非執行人員事先同意，否則於該公告日期至供股完
成期間，包銷商、吳廷傑先生及與其一致行動人士不得收購或出售投票權。

於本公告日期，上述條件(i)已達成，預期上述條件(ii)將於供股完成後獲達成。因此，包
銷商無須就包銷商、吳廷傑先生及與其中任何一方一致行動人士根據收購守則因包銷商
根據包銷協議認購包銷股份而尚未擁有或同意收購的股份作出強制性全面要約。

– 3 –

對本公司股權架構的影響

於決議案通過後，供說明意圖，本公司於本公告日期的股權架構及供股完成後對本公司
股權結構的影響載列如下：

(1) 假設自本公告日期起至供股完成，本公司的股權架構並無變動：

(i) (ii) (iii) (iv)

於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設合資格股東悉數接

納供股股份）

緊隨供股完成後並假設
供股股份不獲合資格股東
（已作出不可撤回承諾者
除外）接納及已根據補償
安排向承配人全面配售

100%之不獲認購供股股
份及不合資格

股東未售出供股股份

緊隨供股完成後並假設供
股股份不獲合資格股東
（已作出不可撤回承諾者
除外）接納且包銷商承購
100%之不獲認購供股股
份及不合資格股東未售出
供股股份（附註5）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

吳廷傑（附註1） 25,925,000 16.94 103,700,000 16.94 103,700,000 16.94 103,700,000 16.94

吳文俊（附註2） 961,250 0.63 3,845,000 0.63 3,845,000 0.63 3,845,000 0.63

吳廷浩（附註3） 961,250 0.63 3,845,000 0.63 3,845,000 0.63 3,845,000 0.63

包銷商（附註4） – – – – – – 375,546,045 61.35

包銷商及與其一致
行動人士小計 27,847,500 18.20 111,390,000 18.20 111,390,000 18.20 486,936,045 79.55

其他公眾股東 125,182,015 81.80 500,728,060 81.80 500,728,060 81.80 125,182,015 20.45

總計 153,029,515 100.00 612,118,060 100.00 612,118,060 100.00 612,118,060 100.00

– 4 –

(2) 假設(i)現有購股權（根據不可撤回承諾而承諾不會行使之購股權除外）於記錄日期或
之前獲悉數行使；及(ii)本公司股權架構由最後實際可行日期至供股完成並無其他變
動：

(i) (ii) (iii) (iv)

於記錄日期（假設現有
購股權（根據不可撤回
承諾而承諾不會行使之
購股權除外）於記錄日期或

之前獲悉數行使）

緊隨供股完成後
（假設合資格股東悉數接納

供股股份）

緊隨供股完成後並假設供股
股份不獲合資格股東（已作
出不可撤回承諾者除外）接
納及已根據補償安排向承配
人全面配售100%之不獲認
購供股股份及不合資格股東

未售出供股股份

緊隨供股完成後並假設供股
股份不獲合資格股東（已作
出不可撤回承諾者除外）接
納且包銷商承購100%之不
獲認購供股股份及不合資格
股東未售出供股股份（附註

5）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

吳廷傑（附註1） 25,925,000 15.69 103,700,000 15.69 103,700,000 15.69 103,700,000 15.69

吳文俊（附註2） 961,250 0.58 3,845,000 0.58 3,845,000 0.58 3,845,000 0.58

吳廷浩（附註3） 961,250 0.58 3,845,000 0.58 3,845,000 0.58 3,845,000 0.58